
UCHWAŁA NR XLVIII/586/14
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Centrum pod wezwaniem Świętej Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy 
prowadzącemu Zakład Opiekuńczo- Leczniczy dla Dorosłych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 114 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 217 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Trzebnica dotacji celowej dla Centrum pod wezwaniem Świętej Jadwigi 
Śląskiej w Trzebnicy prowadzącemu Zakład Opiekuńczo- Leczniczy dla Dorosłych w kwocie 15.000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wymianę instalacji wodnej. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Trzebnica, a Centrum pod wezwaniem Świętej Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy prowadzącym Zakład 
Opiekuńczo- Leczniczy dla Dorosłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy 
ogłoszeniowej Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: UPHNK-KJDJI-BMCDK-BOFWK-LSUWY. Uchwalony Strona 1




